«Пезмöг»
сикт овмöдчöминса администрация

[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения «Пезмег»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 февраля 2020 года
	             № 12

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег)
 О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Пезмег» № 108 от 26.12.2017
«О составе межведомственной комиссии по участию органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Пезмег»

 В соответствии с Федеральным законом от 25июля 2002 года № 114-ФЗ «О  противодействии экстремистской деятельности» администрация сельского поселения «Пезмег»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Пезмег» № 108 от 26.12.2017  «О составе межведомственной комиссии по участию органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах сельского поселения «Пезмег».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы сельского поселения «Пезмег»                           С.И.Кынева
_1005112641.doc
[image: image1.png]